

10 x Lizak MNIAM-MNIAM o smaku pomarańczowym bez cukru ŁEZKA + ŁAMIGŁÓWKI dla dzieci



Cena: 14,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 szt. (display)
Postać	-
Producent	STARPHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościLizak MNIAM-MNIAM o smaku pomarańczowym 1 sztukaSuplement diety Zdrowy Lizak Mniam-Mniam o smaku pomarańczy zawiera substancje słodzące: fiński ksylitol oraz glikozydy stewiolowe.Spożywanie żywności zawierającej ksylitol zamiast cukru pomaga w zachowaniu mineralizacji zębów.Dodatkowo, lizak wzbogacony o kompleks 12 witamin i 2 minerałów. Witamina A, B6, B12, C, D, selen, cynk i kwas foliowy wspierają układ odpornościowy. Witaminy B3 i B6 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz wspomagają układ nerwowy. Cynk pozytywnie wpływa na funkcje poznawcze. Witamina B5 pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie oraz przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu witaminy D i niektórych neuroprzekaźników (które mogą wspierać m.in. procesy myślowe, zdolność koncentracji i skupienia).**Zalecane spożycie**Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1-2 lizaki dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji tj. 2 lizaków w ciągu dnia.**Ważne**Uwaga:Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zrównoważonym sposobie żywienia i zdrowym trybie życia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Niejednorodny kolor lizaka wynika z zawartości naturalnych składników produktu**Składnik**substancja słodząca: ksylitol, substancja wypełniająca: izomalt, naturalny aromat pomarańczowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, guma arabska; kwas L-askorbinowy (wit. C); suszone pomarańcze (0,3%); barwnik: ekstrakt z papryki, kapsantyna, kapsorubina; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe; amid kwasu nikotynowego (niacyna); octan DL-alfa-tokoferylu (wit.E); glukonian cynku (cynk); D-pantotenu wapnia (kwas pantotenowy); monoazotan tiaminy (tiamina); ryboflawina; chlorowodorek pirydoksyny (Witamina B6); octan retinylu (Witamina A); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); selenian (VI) sodu (selen); D-biotyna (biotyna); cholekalcyferol (wit.D); cyjanokobalamina (wit.B12).**Producent**Starpharma Sp. z o.o.ul. Stawki 2, 23 piętro00-193 Warszawa